
   

Rodikliai

Gauta paklausimų ataskaitiniais metais iš viso 4308

Išnagrinėta ir nagrinėjama paklausimų iš viso (su perėjusiais iš praėjusių 

metų)
4612

Paklausimuose išnagrinėta klausimų iš viso 4483

Darbo teisės klausimų 4201

Bendrosios darbo kodekso (DK) nuostatos 54

Kolektyviniai darbo santykiai 31

Lengvatos ir garantijos jauniems asmenims 4

Lengvatos ir garantijos nėščioms, neseniai pagimdžiusioms, krūtimi 

maitinančioms darbuotojoms
25

Lengvatos ir garantijos asmenims, auginantiems vaikus 102

Lengvatos ir garantijos neįgaliesiems 14

Įdarbinimas. Darbo sutartis 1410

Darbo laikas 366

Poilsio laikas 895

Darbo užmokestis (DU) 500

Darbo užmokesčio lengvatos, garantijos ir kompensacijos 108

Garantijos į Lietuvos Respubliką komandiruotiesiems darbuotojams 5

Darbo drausmė 2

Materialinė atsakomybė 11

Darbuotojų saugos ir sveikatos (DSS) klausimų 276

DSS valdymas 94

Darbo vietų įrengimas 7

Darbo priemonės 13

DSS vidinė kontrolė įmonėje 10

Privalomi sveikatos patikrinimai 22

Darbdavių ir jų atstovų DSS žinių tikrinimas 35

Darbuotojų instruktavimas, mokymas ir DSS žinių tikrinimas 36

Sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas 0

Darbdavių pareigos ir teisės 5

Darbuotojo pareigos ir teisės 4

Asmenų iki aštuoniolikos metų darbas 0

Motinystės sauga 0

Dirbančių neįgaliųjų saugos ir sveikatos garantijos 0

DSS būklės vertinimas 1

Darbo aplinka 1

NA darbe ir profesinių ligų tyrimas 29

Atlyginimas už sužalotą sveikatą 1

Kitų klausimų 6

Asmenų konsultavimas raštu (2019.01.01 - 2019.06.30)


